АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2019                                                                                        № 326

ст-ца Курчанская

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра

муниципального имущества Курчанского сельского поселения

Темрюкского района, подлежащих размещению на сайте Курчанского

сельского поселения Темрюкского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением об управлении муниципальной собственностью

Курчанского сельского поселения Темрюкского района, утвержденным

решением  сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского

района III созыва от 1 октября 2014 года № 10, во исполнение пункта 2.12.2

протокола заседания Совета по содействию развитию малого и среднего

предпринимательства при полномочном представителе Президента Российской

Федерации в Южном федеральном округе, состоявшемся 1 июня 2018 года, в

целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации об

имуществе из реестра муниципального имущества муниципального

образования Темрюкский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить объем сведений об объектах учета реестра

муниципального имущества Курчанского сельского поселения Темрюкского

района, подлежащих размещению на сайте Курчанского сельского поселения

Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Отделу по вопросам управления муниципальной собственностью

администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района

(Мацакова):

1) в течение 30 дней со дня вступления настоящего постановления в

силу обеспечить размещение на сайте Курчанского сельского поселения

Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» соответствующих сведений об объектах учета, содержащихся в

реестре муниципального имущества Курчанского сельского поселения

Темрюкского района;

2) ежегодно в срок до 1 июня актуализировать данные сведения на сайте

Курчанского сельского поселения Темрюкского района.

3. Общему отделу администрации Курчанского сельского поселения

Темрюкского района (Шевченко) официально опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района

«Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте

Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте

Курчанского сельского поселения Темрюкского района.

4.  Контроль за выполнением постановления администрации

Курчанского сельского поселения Темрюкского района «Об установлении

объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества

Курчанского сельского поселения Темрюкского района, подлежащих

размещению на сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» возложить на

заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района

Е.А.Кулинич.

5.  Постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков

«18» ноября 2019 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

от 18.11.2019 № 326

ОБЪЕМ

сведений об объектах учета реестра муниципального имущества

муниципального образования Темрюкский район, подлежащих

размещению на сайте муниципального образования Темрюкский район в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Начальник отдела по вопросам

управления муниципальной собственностью                                   О.П.Мацакова

№

п/п

Наименование

1 Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства, иное

недвижимое имущество

1.1 Тип объекта

1.2 Наименование объекта

1.3 Адрес (местоположение)

1.4 Кадастровый номер

1.5 Общая площадь/ протяженность

1.6 Назначение

1.7 Технические характеристики

1.8 Обременение

2 Земельный участок

2.1 Наименование объекта

2.2 Адрес (местоположение)

2.3 Кадастровый номер

2.4 Общая площадь

2.5 Вид разрешенного использования

2.6 Категория земель

2.7 Обременение

3 Движимое имущество, в том числе транспортные средства

3.1 Наименование

3.2 Марка, модель

3.3 Год выпуска

4 Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или

товарищества

4.1 Хозяйственное общество (товарищество)

4.2 Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов)